195/000

Artikelpass fir 80088006

22.07.2023,02:06:29

Seite

1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Apfelwlirfel

Tiefgefroren

POLEN
MELZER Tiefkiihlkost GmbH

Melzer
4009042044641
4464

310 mm

260 mm

390 mm

10 kg

10 kg

10 kg

Zutaten: Apfel, i.d.R. Antioxidationsmittel E300 und E330,

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe
Antioxidationsmittel

Liste

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

100 g

ca. 243 kJ
ca. 57 kcal
ca. 0,58 g
ca. 0,2 g
ca. 11,4 g
ca. 10,31 g
ca. 0,34 g
ca. 0,2 g
540

180

Ascorbinsdure, Citronensdure

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Kochsalz

Keine Angabe



